РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

   от 25.10. 2021г.                        г. Усть-Джегута                                  № 100

О создании стажировочной площадки

[bookmark: _GoBack]      На основании приказа  Управления образования Администрации Усть-Джегутинского муниципального района № 92 от 04.10.2021 года  «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных учреждений Усть-Джегутинского муниципального района  на 2021/2022 учебный год»

П Р И К А З Ы В А Ю :
 1. Создать на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СОШ № 2 г. Усть-Джегуты», для  проведения открытых мероприятий и обмена опытом, стажировочную площадку.
 2. Назначить ответственным исполнителем стажировочной площадки  директора Айбазова Тимура Джаббаевича.
 3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по учебным дисциплинам Управления образования администрации Усть-Джегутинского муниципального района Гербекову Балдан Аскеровну.

[image: ]
image1.png
Hasaasun Ynpasaenns AXBaruaen